
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w

Piotrowie –Etap II "Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Piotrowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRODNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258170

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Brodnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-112

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 612842500

1.4.8.) Numer faksu: -

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@brodnica.net.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.brodnica.net.pl/asp/pl_start.asp?
typ=14&menu=3&strona=1

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037667/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 14:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00029723/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037667/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Wykonawca spełni warunek, jeżeli
wykaże się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie
niższą niż 1 000 000,00 zł. 4) zdolności technicznej lub zawodowej:a) Wykonawca spełni
warunek, jeżeli będzie dysponował przy realizacji zamówienia publicznego, osobami
odpowiedzialnymi w szczególności za:1) kierowanie robotami budowlanymi – minimum jedna
osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności
inżynieryjnej hydrotechnicznej w zakresie obiektów budowlanych oczyszczalni wody i ścieków –
1 osoba;2) dokonanie inwentaryzacji sieci (geodeta) – 1 osoba;3) prace związane z instalacjami
elektrycznymi posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie
uprawniają do projektowania obiektu budowlanego lub kierowania robotami budowlanymi przy
wykonywaniu instalacji wraz z przyłączami o napięciu do 1 kV w obiektach budowlanych o
kubaturze do 1000 m3 – 1 osoba.b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, iż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres działalności prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie,
zrealizował co najmniej 3 roboty budowlane w zakresie budowy sieci wodociągowej lub
kanalizacyjnej lub budowy stacji uzdatniania wody lub budowy obiektów infrastruktury
wodociągowej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Wykonawca spełni warunek, jeżeli
wykaże się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie
niższą niż 1 000 000,00 zł. 4) zdolności technicznej lub zawodowej:a) Wykonawca spełni
warunek, jeżeli będzie dysponował przy realizacji zamówienia publicznego, osobami
odpowiedzialnymi w szczególności za:1) kierowanie robotami budowlanymi – osoba posiadająca
uprawnienia do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i
kanalizacyjnych– 1 osoba;2) kierowanie robotami budowlanymi – osoba posiadająca
uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w ograniczonym zakresie – 1
osoba;3) dokonanie inwentaryzacji sieci (geodeta) – 1 osoba;4) kierowanie robotami w zakresie
instalacji elektrycznych - osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w
ograniczonym zakresie – 1 osoba.b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, iż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres działalności prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie,
zrealizował co najmniej 3 roboty budowlane w zakresie budowy sieci wodociągowej lub
kanalizacyjnej lub budowy stacji uzdatniania wody lub budowy obiektów infrastruktury
wodociągowej o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037667/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-04-23 08:00

Po zmianie: 
2021-04-28 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 08:10

Po zmianie: 
2021-04-28 08:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-22

Po zmianie: 
2021-05-27

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037667/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Piotrowie –Etap II "Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Piotrowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRODNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258170
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Brodnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-112
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 612842500
	1.4.8.) Numer faksu: -
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@brodnica.net.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.brodnica.net.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=3&strona=1
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037667/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 14:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00029723/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



